



"Año de la Superación del Analfabetismo"

Libro Banco

Banco de Reservas de la República Dominicana

Del 01 al 31 Enero del 2015

Cuenta Bancaria No.010-252209-0						
					Balance Inicial:	39,152,918.56
Fecha	No.Ck/Transf	Descripcion	Debito	Credito	Balance	
6/1/2015		DEPOSITO	1,562,827.40		40,715,745.96	
7/1/2015		DEPOSITO	10,419,653.63		51,135,399.59	
12/1/2015		DEPOSITO	10,277,204.60		61,412,604.19	
16/1/2015		DEPOSITO	8,809,584.24		70,222,188.43	
20/1/2015		PAGO SUELDOS MES DE ENERO 2015		26,508,882.33	43,713,306.10	
23/1/2015		PAGO SUELDOS MES DE ENERO 2015		17,293.50	43,696,012.60	
28/1/2015		DEPOSITO	9,394,766.05		53,090,778.65	
30/1/2015		DEPOSITO	9,829,808.19		62,920,586.84	